

# **JUNGERSEN GRAFISK ApS**

Syvhøjvænge 3  
2625 Vallensbæk

Årsrapport  
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/10/2020**

**Jens-Aage Jungersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JUNGersen GRAFISK ApS  
                                 Syvhøjvænge 3  
                                 2625 Vallensbæk

                                 CVR-nr:            34273219  
                                 Regnskabsår:    01/06/2019 - 31/05/2020

**Revisor**                 STATAUT. REV. JAN VEGGE  
                                 Grundtvigsvej 27  
                                 1864 Frederiksberg C  
                                 DK Danmark

                                 CVR-nr:            15083743  
                                 P-enhed:           1000856976

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er grafisk virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i dette regnskabsår realiseret et underskud på kr. 506.472, hvilket er en forbedring i forhold til året før, men stadig et utilfredsstillende resultat.

Selskabet arbejder på et marked, som fortsat er vanskeligt og presset og der arbejdes på at øge markedsandele og på salg af nyudviklede produkter. Corona-krisen har forværret resultatet drastisk i sidste tre måneder af regnskabsåret og der er med baggrund i Corona-krisen foretaget forskellige tilpasninger, blandt andet reduktion af medarbejderstaben, som først får fuld virkning i 2020/2021.

Med baggrund i de foretagne tilpasninger forventer selskabets ledelse på trods af Corona-krisen et positivt resultat for det kommende regnskabsår og forventer at kunne genetablere egenkapitalen over en periode.

Der henvises til regnskabsnote 7 og 8 vedrørende finansieringen af selskabet. Herudover vil selskabets reelle ejer assistere med tilvejebringelse af den fornødne likviditet alt efter behov.

Selskabets egenkapital udviser en underbalance, der hovedsageligt skyldes 2 forhold:

- I 2018/2019 blev der solgt en maskine i forbindelse med omlægning af produktionsanlægget. Dette medførte et ikke uvæsentligt tab.
- I 2019/2020 er selskabet som andre blevet ramt af Corona epidemien, jfr. ovenfor, med faldende omsætning til følge. Der er kun i begrænset omfang modtaget tilskud til lønudgifter m.v., hvilket har påvirket resultatet for 2019/2020.

Det bemærkes, at der foreligger en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets direktør på kr. 254.568.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2019/2020, udover at Corona-krisen kan have en ikke forventet påvirkning af resultaterne de kommende år.



# Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.235.253</b>	<b>1.862.326</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.548.992	-2.812.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-120.343	-263.519
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-434.082</b>	<b>-1.213.837</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	1.165	360
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-94.415	-118.836
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-527.332</b>	<b>-1.332.313</b>
Skat af årets resultat .....	4	20.860	65.300
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-506.472</b>	<b>-1.267.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-506.472	-1.267.013
<b>I alt .....</b>		<b>-506.472</b>	<b>-1.267.013</b>

# Balance 31. maj 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		115.000	190.322
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.553	69.574
Indretning af lejede lokaler .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>139.553</b>	<b>259.896</b>
Andre tilgodehavender .....		401.358	400.775
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>401.358</b>	<b>400.775</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>540.911</b>	<b>660.671</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		233.564	195.569
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>233.564</b>	<b>195.569</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		171.602	663.569
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		37.358	98.469
Andre tilgodehavender .....		20.860	25.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>229.820</b>	<b>787.338</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>463.384</b>	<b>982.907</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.004.295</b>	<b>1.643.578</b>

# Balance 31. maj 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-2.062.563	-1.556.091
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.862.563</b>	<b>-1.356.091</b>
Gæld til banker .....		292.499	305.799
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		147.746	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		441.136	177.683
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>881.381</b>	<b>483.482</b>
Gæld til banker .....		466.511	383.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		202.338	672.963
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		501.183	477.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		552.388	859.881
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		263.057	122.905
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.985.477</b>	<b>2.516.187</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.866.858</b>	<b>2.999.669</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.004.295</b>	<b>1.643.578</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	-1.556.091	0	-1.356.091
Årets resultat .....	0	-506.472	0	-506.472
Egenkapital, ultimo .....	200.000	-2.062.563	0	-1.862.563

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.351.946	2.496.558
Pensionsbidrag	105.635	204.798
Andre omkostninger til social sikring (inkl. refusioner)	91.411	111.288
	<u>1.548.992</u>	<u>2.812.644</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	<u>5</u>	<u>6</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter varedebitorer mv.	1.165	360
	<u>1.165</u>	<u>360</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kreditorer	1.732	527
Bank	59.674	74.120
Renter ledelse	17.124	22.320
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	15.885	21.869
	<u>94.415</u>	<u>118.836</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	40.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Sambeskatningsskat	20.860	25.300
	<u>20.860</u>	<u>65.300</u>

Der er ikke betalt selskabsskat i året vedrørende tidligere perioder.



## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ombygning af lejede lokaler	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
		kr.	kr.
Kostpris primo	2.459.233	1.493.716	966.376
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.459.233</b>	<b>1.493.716</b>	<b>966.376</b>
Afskrivninger primo	-2.459.233	-1.303.394	-896.802
Årets afskrivning	0	-75.322	-45.021
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-2.459.233</b>	<b>-1.378.718</b>	<b>-941.823</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>115.000</b>	<b>24.553</b>

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>Afskrivning på materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Ombygning af lejede lokaler	0	36.834
Produktionsanlæg og maskiner	75.322	191.664
Andre anlæg driftsmateriel	45.021	35.021
	<b>120.343</b>	<b>263.519</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld, der afdrages efter 5 år udgør t.kr. 10.

## 7. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Annie Holding ApS	79.341	164.636
Holsbjergvej, Ejendommen	102.373	21.480
Printlight ApS, lån	147.745	140.710
Printlight ApS	319.469	150.313
	<u>648.928</u>	<u>477.139</u>

	kr.	kr.
<b>Der fordeles således</b>		
Kortfristet gæld	501.183	477.139
Langfristet gæld	147.745	0
	<u>648.928</u>	<u>477.139</u>

	kr.	kr.
<b>Gæld til ledelsen</b>		
Mellemregning projekt ledelse	263.057	70.537
Maskinlån ledelse	186.567	177.683
Mellemregning ledelse	254.569	52.368
	<u>704.193</u>	<u>300.588</u>

	kr.	kr.
<b>Der fordeles således</b>		
Kortfristet gæld	263.057	122.905
Langfristet gæld	441.136	177.683
	<u>704.193</u>	<u>300.588</u>

## 8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der i det kommende år ikke vil være behov for væsentlige likviditetskrævende investeringer og at selskabet vil oppebære et positivt driftsresultat. Der foreligger på nuværende tidspunkt ikke nogen tilkendegivelse fra selskabets kreditgivere, hvoraf det fremgår, at selskabets nuværende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have tilstrækkeligt likviditetsberedskab til dækning af den løbende drift, som forventes at være positiv med de tiltag, som er beskrevet nærmere i ledelsesberetningen. Der henvises til note 8 og 9, hvoraf fremgår ledelsens og tilknyttede virksomheders deltagelse i finansieringen.

I den anledning er selskabets aktiver og passiver medtaget med fortsat drift for øje.

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er på statusdagen lejeaftaler vedrørende maskiner m.v. med et opsigelsesvarsel på 1 måned. Ydelsen udgør ca. t.kr. 60 pr. måned.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Annie Holding ApS og Printlight ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomstskat.

## 10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser, udover de i regnskabet afsatte.

Til sikkerhed for engagement med Arbejdernes Landsbank er der udstedt skadesløsbrev kr. 3.800.000 med pant i produktionsmaskiner og Pro C5100S Colour Production samt diverse tilbehør.

I mellemregning til ledelsen indgår et beløb på med opsigelsesfrist på 14 dage, hvor der er udstedt pantebreve på kr. 177.683.

Herudover har Jens-Aage Jungersen privat stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev samt selvskyldnerkaution.

## 11. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Jens-Aage Jungersen, Syvhøjvænge 3, 2625 Vallensbæk

Annie Holding ApS, Syvhøjvænge 3, 2625 Vallensbæk

Printlight ApS, Syvhøjvænge 3, 2625 Vallensbæk

Der har ikke været samhandel udover en royaltyaftale samt leje af maskiner hos Printlight ApS og leje af ejendom og aktiver hos Jens-Aage Jungersen på forretningsadressen.

## 12. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Ledelsen vurderer, at kommende regnskabsår eventuelt kan blive påvirket af COVID19 virussen og nedlukningen af Danmark. Det endelige udfald af forholdet kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

## 13. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

Gennemsnitligt antal ansatte .....

5

